
Zarządzenie nr 2A/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 14.01.2020 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. przeciwdziałania problemom  

molestowania seksualnego, mobbingu i dyskryminacji  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej        

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U.2018,poz.1668, z późn. zm.) oraz §1 Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi, 

dyskryminacji i molestowaniu seksualnemu pracowników i studentów Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję ds. przeciwdziałania problemom molestowania seksualnego, mobbingu     

i dyskryminacji w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej       

w następującym składzie:  

 

 dr Piotr Kociubiński – Przewodniczący 

 dr Ewelina Dresler 

 mgr Edyta Borys-Frończuk   

 mgr Renata Karwacka 

 mgr Ewa Myć 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-10-15T06:03:51+0000
	Not specified




